
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
                        

от   22.01.2018 г.         №2 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности  

Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, 

принимаемых в собственность муниципального  

образования – Ершичский район Смоленской области 

 

 

        В соответствии с решением Совета депутатов Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 12.01.2018 №2 «Об утверждении 

перечня объектов муниципальной собственности Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, передаваемых в собственность 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, 

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009 

№20, руководствуясь Уставом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области  

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                       РЕШИЛ: 

      1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

принимаемых в собственность муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области, согласно приложению. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования - 

Ершичский  район  Смоленской  области в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
                                                                                                                                      

Председатель Ершичского                                Глава муниципального образования - 

районного Совета депутатов                             Ершичский район Смоленской области 

 

_____________ В.Е. Абраменков                      ____________________  К.Н. Серенков 
           

 



                                                                                                                           Приложение   

                                                                                    к решению Ершичского районного  

                                                                               Совета депутатов  от 22.01.2018 г. № 2 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности Руханского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, принимаемых в собственность 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта и его 

кадастровый 

номер 

Адрес (местонахождение) 

объекта 

Общая 

площадь 

объекта       
(кв.м.) 

Балансовая 

стоимость, 

 (руб.) 

1 Здание 

Сукромлянской 

администрации, 

1990 года  ввода в 

эксплуатацию, 

назначение: 

нежилое, 

1-этажное, 

67:09:0340101:151 

Смоленская область, 

Ершичский район,  

д. Сукромля 

 

 

 

 

53,5 Балансовая ст-ть 

115400 (Сто 

пятнадцать тысяч 

четыреста рублей 

00 копеек) 

2 Земельный 

участок, категория 

земель: земли 

населенных 

пунктов, 

разрешенное 

использование: 

для размещения 

здания 

Администрации 

Сукромлянского 

сельского 

поселения, 

67:09:0340101:149 

Смоленская область, 

Ершичский район,  

д. Сукромля 

617 Кадастровая ст-ть 

35619,41 

(Тридцать пять 

тысяч шестьсот 

девятнадцать 

рублей 41 

копейка) 

 

 

           
 

 

 

 

 


